
     
 
 

    ZARZĄDZENIE  Nr 28/08  
Burmistrza Miasta Halinów 
z dnia 29 lutego  2008 roku 

 
 
w sprawie: kontynuacji programu edukacyjnego „ Ośrodki przedszkolne – szansa na dobry    
                   start” 
               
         Na podstawie art.7 ust.1 pkt.8, art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U.z 2001 r. Nr 142,poz.1591 z późn.zm.) w związku z    uchwałą Nr XXXIII/366/05 Rady 
Miejskiej w Halinowie z dnia 04 listopada 2005 roku w sprawie przystąpienia do programu edukacyjnego 
„Ośrodki przedszkolne -szansa na dobry start”, prowadzonego przez Fundację Rozwoju Dzieci im. Jana  Amosa 
Komeńskiego, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego i upoważnienia Burmistrza Miasta Halinów do zaciągnięcia zobowiązania finansowego na okres 
przekraczający rok budżetowy 
 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Zlecić Domowi Kultury w Halinowie prowadzenie w ramach swojej działalności  dwóch 
ośrodków przedszkolnych : 

1. Ośrodka Przedszkolnego w Długiej Szlacheckiej, 
2. Ośrodka Przedszkolnego w Cisiu. 

 
 § 2 

Program kontynuować w oparciu o umowę Nr 122 z dnia 7 listopada 2005 r. o realizacji 
programu edukacyjnego „ Ośrodki przedszkolne- szansa na dobry start” oraz umowę o 
przekazaniu wyposażenia z dnia  25 lutego 2008 r. podpisane  z Fundacją im. Jana Amosa 
Komeńskiego Warszawie.  
 

           § 3 
Wykonanie Zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Domu Kultury w Halinowie. 
 

          § 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2008 r. 
 
 
 

Burmistrz Miasta Halinów 
/-/ Jolanta Damasiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


